7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации сельского поселения Пушкарский сельсовет

Усманского муниципального района  Липецкой области

Российской Федерации
с.Куриловка
 26.02.2018г.
№3
О внесении изменений в Муниципальную программу
«Устойчивое развитие сельской территории  сельского поселения Пушкарский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Пушкарский сельсовет от 18.02.2016 г. № 8
В целях повышения эффективности бюджетных расходов путём совершенствования системы программно-целевого управления, обеспечения более тесной увязки стратегического и бюджетного планирования, администрация сельского поселения Пушкарский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Муниципальную программу «Устойчивое развитие сельской территории  сельского поселения Пушкарский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Пушкарский сельсовет от 18.02.2016 г. № 8 (прилагаются).

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения Пушкарский сельсовет

В.А.Попов
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Пушкарский сельсовет

от 26.02.2018 г. № 3
Изменения в Муниципальную программу «Устойчивое развитие сельской территории сельского поселения Пушкарский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Пушкарский сельсовет от 18.02.2016 г. № 8
1. В Приложении 1 к Муниципальной программе «Устойчивое развитие сельской территории – сельского поселения Пушкарский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области на 2016-2020 годы»:

1.1. Задачу 3 Подпрограммы 3 – Решение вопросов местного значения в сфере архитектуры и строительства  изложить в следующей редакции:
	337.
	Задача 3 Подпрограммы 3 – Решение вопросов местного значения в сфере архитектуры и строительства

	38.
	Показатель 1 задачи 3 Подпрограммы 3

Доля разработки основного документа градостроительного зонирования
	%
	Х
	70
	100
	100
	100
	100

	339.
	Основное мероприятие задачи 3 Подпрограммы 3

«Разработка комплекса землеустроительных работ по подготовке карт (планов) границ населенных пунктов и территориальных зон»
	Всего, тыс.руб
	Х
	40,0
	38,5
	-
	-
	-

	35.

	местный бюджет
	Х
	40,0
	4,0
	-
	-
	-

	36.

	областной бюджет
	Х
	-
	-
	-
	-
	-

	440.
	Разработка комплекса землеустроительных работ по подготовке карт (планов) границ населенных пунктов, границ территориальных зон сельского поселения Пушкарский сельсовет
	Всего, тыс.руб
	Х
	40,0
	-
	380,0
	-
	-

	37.

	местный бюджет
	Х
	40,0
	-
	60,0
	-
	-

	38.

	областной бюджет

	-
	-
	320,0

	41.
	Итого по Подпрограмме 3
	Всего, тыс.руб
	Х
	495,1
	530,0
	380,0
	530,0
	530,0

	местный бюджет
	Х
	160,0
	180,0
	40,0
	180,0
	180,0

	районный бюджет
	Х
	335,1
	350,0
	340,0
	350,0
	350,0

	областной бюджет
	Х
	-
	-
	-
	-
	-